
【 Islay 】

アードベック10年

ラフロイグ10年

カリラ12年

ボウモア12年

ボウモア15年 ダーケスト

ラガーヴーリン16年

Ardbeg 10years
Laphroaig 10years
Caol Ila 12years
Bowmore 12years
Bowmore 15years Darkest
Lagavulin 16years 

￥1300
￥1300
￥1400
￥1300
￥1600
￥1700

メニューに載っていないウイスキーも御座いますのでお尋ねください。

Singlemalt
シングルモルトウイスキー

【 Speyside 】

グレンリベット12年

グレンリゾット・ファウンダーズ・リザーブ

グレンリベット18年

ザ・マッカラン12年

ザ・マッカラン18年

グレンフィディック12年

The Glenlivet 12years

The Glenlivet Founder’s Reserve

The Glenlivet 18years

The Macallan 12years

The Macallan 18years

Glenfiddich 12years

￥1300

￥1600

￥2300

￥1500

￥3300

￥1300

【 Highland & Lowland 】

グレンモーレンジ10年

トマーティン12年

ザ・シングルトン

オーヘントッシャン12年

オーバン14年

ハイランドパーク18年

ロイヤルロッホナガー12年

タリスカー18年

Glenmorangie 10years

Tomatin 12years

The Singleton

Auchentoshan 12years

Oban 14years

Highland Park 18years

Royal Lochnagar 12years

Talisker 18years

￥1200

￥1200

￥1200

￥1400

￥1700

￥2100

￥1700

￥1700

Irish & Canadian
アイリッシュ＆カナディアンウイスキー

ジェムソン

タラモアデュー

ブッシュミルズ

カナディアンクラブ12年

クラウンロイヤル

JAMESON
Tullamore Dew
Bushmills
Canadian Club 12years
Crown Royal

￥1200
￥1200
￥1200
￥1200
￥1400

Scotch
スコッチウイスキー

ウイスキー

■ Speyside／スペイサイド

■ Highlands／ハイランド

■ Lowlands／ローランド

■ Islay／アイラ

モルトウイスキーの最大の産地。華やかな香りと程よいボディでバランスの良い味わい。

蒸留所は広範囲にわたるため特長も多岐にわたるが、ビート香がしっかりあるものが多い。

ビート香が淡く、軽やかで飲みやすいのが特長。

海辺にあるため、ヨード香・潮の香りを感じられる強いコクを持った個性的な味わい。

Speyside

Highlands

Lowlands
Islay

SCOTLAND

スコッチウイスキーの主な産地

Whisky

Jananese
ジャパニーズウイスキー

白州

余市

宮城峡

HAKUSHU
YOICHI
MIYAGIKYO

￥1500
￥1500
￥1500

【 Blended Whisky 】

シーバスリーガル12年

シーバスリーガル18年

シーバスリーガル25年

ロイヤルサルート21年

バランタイン17年

バランタイン21年

オールドパークラシック18年

ジョニーウォーカー プラチナム

ロイヤルハウスホールド

Chivas Regal 12years
Chivas Regal 18years
Chivas Regal 25years
Royal Salute 21years
Ballantine 17years
Ballantine 21years
Old Parr Classic 18years
Johnnie Walker Platinum
Royal Household

￥1300

￥2100

￥5100

￥3100

￥2100

￥3100

￥2100

￥2100

￥4600



Bourbon
バーボンウイスキー

Cognac
コニャック

Aramagnac
アルマニャック

マーテル V.S.O.P
マーテルコルドンブルー
オタール V.S.O.P
レミーマルタン V.S.O.P
ヘネシー V.S.O.P
ヘネシーX.O

Martell VSOP
Martell Cordon Bleu
Otard VSOP
Remy Martin VSOP
Hennessy VSOP
Hennessy XO

￥2300
￥2700
￥1200
￥1200
￥2200
￥3500

ヴィエール アルマニャック Vieil Armagnac 1959 ￥4700

ブランデー

メニューに載っていないウイスキーも御座いますのでお尋ねください。

メーカーズマーク レットトップ

オールドグランダット

エヴァンウィリアム12年

IWハーパー12年

ウッドフォードリザーブ

ノブ クリーク

ジェントルマン ジャック

フォアローゼス プラチナ

ブラントン ゴールド

ワイルドターキーレアルブリード

ワイルドターキー ダイヤモンドアニバーサリー

Maker’s Mark
OLD GRAND DAD
Evan Williams 12years
I.W.Harper 12years
Wood Ford Reserve
Knob Creek
Gentleman Jack
Four Roses Super Premium
Blanton`s Gold
Wild Turkey Rare Breed
Wild Turkey Diamond Anniversary

￥1200
￥1200
￥1200
￥1300
￥1300
￥1200
￥1300
￥1600
￥2600
￥1700
￥3100

Brandy

大沼地ビール アルト

大沼地ビール インディア・ペールエール

サッポロクラシック樽生

エビスマイスター樽生

ギネス

サッポロプレミアム アルコールフリー

サッポロビアセット 

セット内容     サッポロクラシック・エビスマイスター・ビアカクテル

ONUMA CRAFT BREWERY Altbier

ONUMA CRAFT BREWERY India Pale Ale 

SAPPORO CLASSIC

YEBISU MEISTER 

Guinness

SAPPORO PREMIUM ALCOHOL FREE

SAPPORO BEER SET

￥1000

￥1000

￥1100

￥1000

￥1000

￥800

￥1000

グラスワイン（赤・白） Glass Wine （Red・White） ￥1000

￥800各

魔王（芋）

百年の孤独（麦）

山崎蒸留所貯蔵 焙煎樽熟成梅酒

Maoh

Hyakunen no Kodoku

Plum liqueur matured in the toasted cask in YAMAZAKI

￥2100

￥2600

￥1300

各

ビール

焼酎＆梅酒

ワイン

Beer

オレンジジュース

クランベリージュース

ジンジャーエール

グレープフルーツジュース

トマトジュース

ウーロン茶

Grapefruit juice

Tomato juice

Oolong Tea

Pineapple juice

Coke

パイナップルジュース

コカ・コーラ

Orange juice

cranberry juice

Ginger ale

ソフトドリンクSoft Drink

Wine

Shochu&Umeshu
Set contains　SAPPORO CLASSIC, YEBISU MEISTER, Beer Cocktail



Tequila Base
テキーラベース

テキーラサンライズ

ストローハット

マルガリータ

Teqila Sunrise

Straw hat

Margarita

￥1300

￥1300

￥1500

Gin Base
ジンベース

ブルームーン

ホワイトレディ

ジントニック

マティーニ

シンガポールスリング

ギムレット

Blue Moon

White Lady

Gin Tonic

Martini

Singapore Sling

Gimlet

￥1400

￥1400

￥1300

￥1400

￥1400

￥1400

Rum Base
ラムベース

キューバリバー

ダイキリ

エックスワイジー

モヒート

ブルーハワイ

Cuba Libre

Daiquiri

XYZ

Mojito

Blue Hawaii

￥1300

￥1400

￥1400

￥1400

￥1400

スタンダードカクテル

Vodka Base
ウオッカベース

ソルティードッグ

ブラディマリー

モスコミュール

雪国

コスモポリタン

Salty Dog

Bloody Mary

Dry Moscow Mule

YUKIGUNI

Cosmopolitan

￥1300

￥1300

￥1300

￥1400

￥1400

StandardCocktail

メニューに載っていないカクテルもお作りいたしますのでお気軽にご注文ください。

Liqueur Base
リキュールベース

カルアミルク

ファジーネーブル

カシスオレンジ

スプモーニ

グラスホッパー

照葉樹林

Kahlua Milk

Fuzzy Navel

Cassis Orange

Spumoni

Grasshopper

Laurel forest

￥1300

￥1300

￥1300

￥1300

￥1400

￥1300

Whisky Base
ウイスキーベース

Brandy Base
ブランデーベース

Wine Base
ワインベース

Beer Base
ビールベース

ラスティネイル

ゴットファーザー

マンハッタン

Rusty Nail

God Father

Manhattan

￥1300

￥1300

￥1400

シャンディガフ

レッドアイ

Shandy Gaff

Red Eyes
￥1300

￥1300

自家製 サングリア（赤・白） Sangria （Red・White） ￥1300

サイドカー

アレキサンダー

フレンチコネクション

Side Car

Alexander

French Connection

￥1400

￥1400

￥1300



ミックスナッツ  Mixed Nuts

自家製チョコレート２種盛り  Homemade chocolate two types

レーズンバター  Raisin butter

おつまみピクルス  Assorted Pickles

野菜スティック バーニャカウダソース  Vegetable Sticks with Bagna cauda sauce

函館牛乳を使った濃厚アイスクリーム  Ice Cream

チーズプレート  Cheese plate

枝付き干し葡萄とパインのドライフルーツ  Dried fruit(Grape/Pineapple）

トルティーヤ・チップス Tortilla Chips

￥540

￥740

￥600

￥650

￥720

￥680

￥1350

￥800

￥700

フードAppetizer

￥1,500

￥2,500

￥600

￥600

￥600

￥800

6 :00PM~8 :30PM

本鮪漬け炙りのカルパッチョ仕立て
Lightly grilled marinated tuna, carpaccio style with avocado

French fries

Please select two taste from garlic butter, consomme, cheese rock salt, spicy cod roe and mayonnaise.    

Salty deep fried chicken

Plate of three kinds of sashimi 

Hotel made tofu and cilantro salad 

￥1,200

生ハム＆サラダ

・自家製豆腐とパクチーのサラダ仕立て

Salad with prosciutto, smoked cheese, avocado, olive,
and fresh greens, served with grissini.

Cold roasted marble beef

霜降り牛ローストビーフの
アペタイザー

・北海道産 黄金じゃがいも インカの目覚めのフライドポテト
＊(ガーリックバター、コンソメ、チーズ岩塩、明太マヨネーズ)の中からお味を 2種類お選び下さいませ。

・季節の鮮魚三種の盛り合わせ それぞれの味付けで・・・

・こだわりの塩で味付けした若鶏の塩唐揚げ


