Whisky orza-

Scotch	[Blended Whisky]		
スコッチウイスキー	シーバスリーガル12年	Chivas Regal 12years	¥1300
	シーバスリーガル18年	Chivas Regal 18years	¥2100
	シーバスリーガル25年	Chivas Regal 25years	¥5100
	ロイヤルサルート21年	Royal Salute 21 years	¥3100
	バランタイン17年	Ballantine 17 years	¥2100
	バランタイン21年	Ballantine 21 years	¥3100
	オールドパークラシック18年	Old Parr Classic 18years	¥2100
	ジョニーウォーカー プラチナム	Johnnie Walker Platinum	¥2100
	ロイヤルハウスホールド	Royal Household	¥4600
Irish & Canadian	ジェムソン	JAMESON	¥1200
アイリッシュ&カナディアンウイスキー	タラモアデュー	Tullamore Dew	¥1200
	ブッシュミルズ	Bushmills	¥1200
	カナディアンクラブ12年	Canadian Club 12 years	¥1200
	クラウンロイヤル	Crown Royal	¥1400
T	白州	HAKUSHU	¥1500
Jananese ジャパニーズウイスキー	余市	YOICHI	¥ 1500
- 1 - 217 1711	宮城峡	MIYAGIKYO	¥ 1500
		WII I / IOIN I O	+ 1500

--- スコッチウイスキーの主な産地



- *Speyside* /スペイサイド モルトウイスキーの最大の産地。華やかな香りと程よいボディでバランスの良い味わい。
- *Highlands* / ハイランド 蒸留所は広範囲にわたるため特長も多岐にわたるが、ビート香がしっかりあるものが多い。
- Lowlands / ローランド ビート香が淡く、軽やかで飲みやすいのが特長。
- *Islay* /アイラ 海辺にあるため、ヨード香・潮の香りを感じられる強いコクを持った個性的な味わい。

Singlemalt シングルモルトウイスキー

[Speyside]

The Glenlivet 12 years	¥1300
The Glenlivet Founder's Reserve	¥1600
The Glenlivet 18 years	¥2300
The Macallan 12 years	¥1500
The Macallan 18 years	¥3300
Glenfiddich 12years	¥1300
Glenmorangie 10years	¥1200
Tomatin 12 years	¥1200
The Singleton	¥1200
Auchentoshan 12 years	¥1400
Oban 14years	¥1700
Highland Park 18years	¥2100
Royal Lochnagar 12years	¥1700
Talisker 18years	¥1700
Ardbeg 10years	¥1300
Laphroaig 10years	¥1300
Caol Ila 12 years	¥1400
Bowmore 12 years	¥1300
Bowmore 15 years Darkest	¥1600
Lagavulin 16years	¥1700
	The Glenlivet Founder's Reserve The Glenlivet 18years The Macallan 12years The Macallan 18years Glenfiddich 12years Glenmorangie 10years Tomatin 12years The Singleton Auchentoshan 12years Oban 14years Highland Park 18years Royal Lochnagar 12years Talisker 18years Ardbeg 10years Laphroaig 10years Caol Ila 12years Bowmore 12years Bowmore 15years Darkest

メニューに載っていないウイスキーも御座いますのでお尋ねください。

Bourbon	メーカーズマーク レットトップ	Maker's Mark	¥1200
バーボンウイスキー	オールドグランダット	OLD GRAND DAD	¥1200
	エヴァンウィリアム12年	Evan Williams 12years	¥1200
	IWハーパー12年	I.W.Harper 12years	¥1300
	ウッドフォードリザーブ	Wood Ford Reserve	¥1300
	ノブ クリーク	Knob Creek	¥1200
	ジェントルマン ジャック	Gentleman Jack	¥1300
	フォアローゼス プラチナ	Four Roses Super Premium	¥1600
	ブラントン ゴールド	Blanton's Gold	¥2600
	ワイルドターキーレアルブリード	Wild Turkey Rare Breed	¥1700
	ワイルドターキー ダイヤモンドアニバーサリー	Wild Turkey Diamond Anniversary	¥3100

Brandy ブランデー

Cognac	マーテル V.S.O.P マーテルコルドンブルー オタール V.S.O.P レミーマルタン V.S.O.P ヘネシー V.S.O.P ヘネシーX.O	Martell VSOP Martell Cordon Bleu Otard VSOP Remy Martin VSOP Hennessy VSOP Hennessy XO	¥2300 ¥2700 ¥1200 ¥1200 ¥2200 ¥3500
Aramagnac アルマニャック	ヴィエール アルマニャック	Vieil Armagnac 1959	¥4700

メニューに載っていないウイスキーも御座いますのでお尋ねください。

Been E-1

Rest	大沼地ビール アルト	ONUMA CRAFT BREWERY Altbier	¥1000
Best	大沼地ビール インディア・ペールエール	ONUMA CRAFT BREWERY India Pale Ale	¥1000
	サッポロクラシック樽生	SAPPORO CLASSIC	¥1100
	エビスマイスター樽生	YEBISU MEISTER	¥1000
	ギネス	Guinness	¥1000
	サッポロプレミアム アルコールフリー	SAPPORO PREMIUM ALCOHOL FREE	¥800
	サッポロビアセット	SAPPORO BEER SET	¥1000
	く セット内容 サッポロクラシック・エビ Set contains SAPPORO CLASSIC, YEBI		

Shochu& Umeshu 燒酎&梅酒

魔王(芋)	Maoh	¥2100
百年の孤独(麦)	Hyakunen no Kodoku	¥2600
山崎蒸留所貯蔵 焙前樽孰成梅洒	Plum liqueur matured in the toasted cask in YAMAZAKI	¥1300

Wine 712

グラスワイン(赤・白)

Glass Wine (Red • White)

各¥1000

Soft Drink 47 FF427

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

Orange juice

Grapefruit juice

Pineapple juice

クランベリージュース

トマトジュース

コカ・コーラ

cranberry juice

Tomato juice

Coke

ジンジャーエール Ginger ale ウーロン茶

Oolong Tea

各¥800

Standard Cocktail スタンダードカケテル

	★★ ▼ ブルームーン	Blue Moon	¥1400
Gin Base	★★ ▼ ホワイトレディ	White Lady	¥1400
	★★ □ ジントニック	Gin Tonic	¥1300
ジンベース	★ ▼ マティーニ	Martini	¥1400
	★★★ 🏿 シンガポールスリング	Singapore Sling	¥1400
	★ ▼ ギムレット	Gimlet	¥1400
	★★ 🏾 ソルティードッグ	Salty Dog	¥1300
	★★ 🏻 ブラディマリー	Bloody Mary	¥1300
Vodka Base	★★ □ モスコミュール	Dry Moscow Mule	¥1300
ウオッカベース	★ 】 雪国	YUKIGUNI	¥1400
	★★ 】 コスモポリタン	Cosmopolitan	¥1400
	★★★	Cuba Libre	¥1300
	★ ▼ ダイキリ	Daiquiri	¥1400
Rum Base	★★ 】 エックスワイジー	XYZ	¥1400
ラムベース	★★ □ モヒート	Mojito	¥1400
	★★★ 🏾 ブルーハワイ	Blue Hawaii	¥1400
	★★★	Teqila Sunrise	¥1300
Tequila Base テキーラベース	★★ 🛘 ストローハット	Straw hat	¥1300
アナーフハース	★ ▼ マルガリータ	Margarita	¥1500

Whisky Base	★★ □ ラスティネイル★★ □ ゴットファーザー★ ▼ マンハッタン	Rusty Nail God Father Manhattan	¥1300 ¥1300 ¥1400
Brandy Base ブランデーベース	** ▼ サイドカー *** ▼ アレキサンダー *** □ フレンチコネクション	Side Car Alexander French Connection	¥1400 ¥1400 ¥1300
Liqueur Base リキュールベース	 ★★★ □ カルアミルク ★★★ □ ファジーネーブル ★★ □ カシスオレンジ ★★ □ スプモーニ ★★★ ▼ グラスホッパー ★★★ □ 照葉樹林 	Kahlua Milk Fuzzy Navel Cassis Orange Spumoni Grasshopper Laurel forest	¥1300 ¥1300 ¥1300 ¥1300 ¥1400 ¥1300
Beer Base ビールベース	★★	Shandy Gaff Red Eyes	¥1300 ¥1300
Wine Base	★★	Sangria (Red •White)	¥1300

メニューに載っていないカクテルもお作りいたしますのでお気軽にご注文ください。

Appetizer 7-1

ミックスナッツ Mixed Nuts	¥ 540
自家製チョコレート2種盛り Homemade chocolate two types	¥740
レーズンバター Raisin butter	¥600
おつまみピクルス Assorted Pickles	¥650
野菜スティック バーニャカウダソース Vegetable Sticks with Bagna cauda sauce	¥720
函館牛乳を使った濃厚アイスクリーム Ice Cream	¥680
チーズプレート Cheese plate	¥1350
枝付き干し葡萄とパインのドライフルーツ Dried fruit(Grape/Pineapple)	¥800
トルティーヤ•チップス Tortilla Chips	¥700

6:00PM~8:30PM

EsteLado



霜降り牛ローストビーフのアペタイザー Cold roasted marble beef ¥2,500



本鮪漬け炙りのカルパッチョ仕立て

Lightly grilled marinated tuna, carpaccio style with avocado

¥1,500

生ハム&サラダ

Salad with prosciutto, smoked cheese, avocado, olive, and fresh greens, served with grissini. $$\pm 1,200$$

・北海道産 黄金じゃがいも インカの目覚めのフライドポテト French fries

¥600

- *(ガーリックバター、コンソメ、チーズ岩塩、明太マヨネーズ)の中からお味を 2 種類お選び下さいませ。 Please select two taste from garlic butter, consomme, cheese rock salt, spicy cod roe and mayonnaise.
- 季節の鮮魚三種の盛り合わせそれぞれの味付けで…

¥800

- Plate of three kinds of sashimi
- ・こだわりの塩で味付けした若鶏の塩唐揚げ Salty deep fried chicken

¥600

・自家製豆腐とパクチーのサラダ仕立て

¥600

Hotel made tofu and cilantro salad